
Zarządzenie Nr 82

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 22 września 2023 r.

w sprawie wprowadzenia nauczania zindywidualizowanego w formie tutoringu 

i mentoringu akademickiego w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

zarządza się, co następuje: 

§ 1

Wprowadza się w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie  zasady nauczania 

zindywidualizowanego dla studentów i doktorantów w formie :

1) tutoringu akademickiego pod nazwą: „Program Tutoringu Akademickiego w SGGW” 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) mentoringu akademickiego pod nazwą: „Program Mentoringu akademickiego 

w SGGW” w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Biuru Doskonałości Dydaktycznej.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od roku akademickiego 

2023/2024.

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		2023-09-22T12:45:32+0000
	Michał Jerzy Zasada




